2025 年 3 月

お客様各位

日本色研事業株式会社

「デザインの色彩」テキストの一部内容変更のお知らせ

この度、本年 3 月からお届けする本テキストの一部の内容を変更させて頂くことになり

ました。変更箇所は以下の通りとなります。

【変更箇所】

P.6 トーンの概念のトーン分類図     p → p＋     lt → lt＋

付録 色相・トーン一覧表        p → p＋     lt → lt＋

P＋と lt＋の色は、p と lt の代表色よりもやや彩度の高い色になります。

現在、弊社製品の新配色カードのすべての p と lt の色を P＋と lt＋の色に変更させてい

ただいております。

本テキストと新配色カードを合わせてお使いいただくお客様も多いことから 「デザイン

の色彩」も同様に変更いたしました。

ご不明点、ご質問等ございましたらホームページよりお問い合わせください。

何卒よろしくお願い申し上げます。